1

ỦY BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH KON TUM

        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

  Số:    74/QĐ-CT

                      Kon Tum, ngày 02 tháng 03  năm 2011
 QUYẾT ĐỊNH

     Về việc thay đổi, bổ sung thành viên Đội kiểm tra liên ngành 178

 về phòng, chống tệ nạn mại dâm tỉnh Kon Tum

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 178/2004/NĐ-CP ngày 15 tháng 10 năm 2004 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh phòng, chống mại dâm;

Căn cứ Thông tư số 05/2006/TT-BLĐTBXH ngày 22 tháng 6 năm 2006 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thành lập và tổ chức hoạt động của Đội kiểm tra liên ngành về phòng, chống tệ nạn mại dâm;

Căn cứ Quyết định số 432/QĐ-CT ngày 19 tháng 10 năm 2006 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Đội kiểm tra liên ngành 178 về phòng, chống tệ nạn mại dâm tỉnh Kon Tum;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 125/CV-SLĐBTXH ngày 21 tháng 02 năm 2011, của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 229/TTr-SNV ngày 24 tháng 01 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi, bổ sung thành viên Đội kiểm tra liên ngành 178 về phòng, chống tệ nạn mại dâm tỉnh Kon Tum, cụ thể:

- Ông Hoàng Nguyên Giáp, Đội trưởng Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về tệ nạn xã hội, Công an tỉnh làm Đội phó Đội kiểm tra liên ngành 178 về phòng, chống tệ nạn mại dâm tỉnh Kon Tum, thay ông Phan Tiến Dũng.
- Bổ sung ông Nguyễn Tuấn Anh, cán bộ Đội trinh sát hình sự, Công an tỉnh làm thành viên.
Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của ông Hoàng Nguyên Giáp và ông Nguyễn Tuấn Anh thực hiện theo quy định tại Quyết định số 432/QĐ-CT ngày 19 tháng 10 năm 2006 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Đội kiểm tra liên ngành 178 về phòng, chống tệ nạn mại dâm tỉnh Kon Tum.
Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Giám đốc Công an tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan; Đội kiểm tra liên ngành 178 về phòng, chống tệ nạn mại dâm tỉnh Kon Tum và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

          (Đã ký)
- TT HĐND tỉnh;

- Đ/c CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT-TCCB(Lâm-Dung,VX).

                Nguyễn Văn Hùng[image: image1.png]